ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

от  22  июня  2016 года                                                                        №218/6

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями  окружных) кандидатами, выдвинутыми  по многомандатным избирательным округам,  в период   проведения  досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
 четвёртого созыва 18.09.2016 года

      В соответствии со статьями 20, 23 Областного закона  от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», в целях организации приёма и проверки документов, представляемых  кандидатами в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружных)  кандидатами,  выдвинутыми  по многомандатным избирательным округам, в период  проведения  досрочных  выборов  депутатов совета депутатов муниципального образования  Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвёртого созыва 18.09.2016 года, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования  Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
1. Создать рабочую группу в составе:
1.1.   Яковлева Е.С.-  председатель ТИК Кировского муниципального района
1.2.   Павленковой Т.Н. -  член ТИК Кировского муниципального района
1.3.   Сандрозда С.Л. - член ТИК Кировского муниципального района
1.4.   Бабакова Е.Е. - член ТИК Кировского муниципального района
1.5.  Тимофеевой Ю.В.–  секретарь ТИК Кировского муниципального района
        1.6. Линовицкой М.В.- старший  инспектор группы охраны общественного порядка ОМВД России по Кировскому району Ленинградской области.
1.7.  Захаровой Е.Г. – заместитель начальника отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Кировском районе.
2. Утвердить руководителем рабочей группы   Яковлева Е.С.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете « Ладога».

 Председатель ТИК                                                                           Е.С.Яковлев

Секретарь  ТИК      	                                                                 Ю.В.Тимофеева